
       
       

        
       
       
       
       
                        

2019年 11月 14日 

各 位 

会社名 ＵＴグループ株式会社 

代表者 代表取締役社長兼 CEO 若山 陽一 

 （コード：2146 東証第一部） 

問合せ先 上席執行役員 経営基盤部門長 山田 隆仁 

電話番号 03(5447)1710 

 

東京証券取引所市場第一部への市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、JASDAQ 市場（スタンダード）から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されました。 

2003年に製造派遣業界としては初の上場を果たし、社会に開かれた事業であるべく邁進してまいりました

が、今回、次なるステージとして東証第一部への市場変更を実現できたことに心から感謝いたします。 

 

本年は当社が創業して 25年目に当たる年でもあり、大きな節目の年となりました。この間、良質な職場作

りにご協力いただいたお客様、弊社の考え方にご賛同いただき支えていただいた投資家様、そして、お客様

の現場で働く技術職社員を始めとしたすべての社員の日々の努力の結果であり、市場変更はステークホール

ダーの皆様との良好な結びつきにこだわり続けた評価であると捉えております。 

 

日本の労働市場はこの 25年の間大きく様変わりしており、さらに労働力人口の減少という不可避な課題を

抱えております。今回の市場変更を進化の一助として、単に人材派遣の域にとどまらない、構造改革という

視野でのお客様への貢献と、はたらく人への多様なキャリア選択が可能となるプラットフォームとなるべく

事業を進めてまいる所存です。 

 

『はたらく力で、イキイキをつくる。』 

 

この不変のミッションを掲げ、UTグループは更なる挑戦を続けて参ります。 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、さらなる企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わら

ぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


